
Tyresö historiedag
Fredag 5 juni 

kl 9.30 – 16.00

Äntligen dags för Tyresö historiedag igen! 
Fredagen den 5 juni samlas vi på Tyresö slott för att ta del av aktuell historisk forskning, nya historiska böcker
och aktuella historiska teman . Från starten 2006 har Tyresö kommun och Södertörns högskola i samarbete med
Nordiska museet gett över hundra föreläsningar för många hundra av länets lärare och andra
historieintresserade kring historieforskningens heta eller undangömda och ibland överraskande områden.
Årets program inleds av Staffan Carlsson som pratar om Dag Hammarskjöld, svensken i storpolitikens mitt. Åsa
Linderborg kommer att prata om kungen utifrån sin bok Tjabo, Magnus Linton kommer att diskutera svensk
narkotikahistoria och Kjell Östberg kommer att presentera sin aktuella bok om Socialdemokratin. Vi har även en
filmvisning på programmet, Anki Hammerin visar sin dokumentärfilm om kvinnorna bakom hungerupproret
1917 som ledde fram till Sveriges demokratisering. Vi kommer även att lyssna till historikerna Johannes Heuman
och Pontus Rudberg som på ett grundläggande sätt ska förklara Israel-Palestina-konfliketns historiska rötter.
Dagen avrundas med historiequiz i slottsbaren. 
Ett mer detaljerat program kommer när dagen närmar sig.    

Varmt välkommen hälsar
Mats Fält, Tyresö kommun
Martin Englund och Håkan Blomqvist, Södertörns högskola 



Anmälan
 Här nedan via länken anmäler du din och dina kollegors medverkan eller om du deltar som privatperson.
Priset för fortbildningsdagen, inklusive slottslunch och fika, är 1200 kr per deltagare.
Anmälan är bindande och mottas senast måndagen den 25 maj men gärna så tidigt som möjligt för planeringens
skull.
Anmälningsänk: 
https://servicecenter.tyreso.se/eservice/EServiceStart.aspx?id=30cf389f-6688-48ca-8d97-52e8d5e08e12
Där ska anges:
• Deltagares namn & e-postadress
• Skola
• Kostförbehåll (om vegetariskt eller special)
• Fakturaadress samt organisationsnummer.
Privatpersoner får faktura till e-postadressen.

Varmt välkommen!


